
Estado do Cearzi O DE I
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA ,. '0,

FUNDO MUNICIPAL on EDUCACAO _ Fla. 4 "
O ‘gr.’ 0

‘O II;

AVISO DE LICITACAO

0 Municipio dc OCARA, através da(o) FUNDO MUNICIPAL. DE EDLFCACAO por intcrmédio do(a)
Pregociro(a). torna pilblico que as 09:00 horas do dia 23 de Agosto do 202l_ f:1r:'1 rcalizar Iicitagzfio na modalidadc
TOMADA DE PRECOS_ n" 0208.01/21-TP, tipo mcnor pre<;o_ para corntratagzio do scrxaioos para constru<;:?1o do
rcfeitorio c troca dc piso na Escola Luis Candido, localizada na Sedc do Municipio do Oczxra/CE, conforme projcto
basico . dc acordo com o quc dctcrmina a Icgislagfio vigcntc, a rcalizar-sc na sala da Comissfio dc Licitaqao do (a)

'~‘='UNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO.

O proccdicmtno Iicitatorio obedccera ao disposto na Lci n“ 8,666 dc 2| do junho dc I993, com as
altcra<;6cs postcriorcs quc Ihu foram introduzidas.

O~EditaI c sous anexos cncontram-so :31 disposiqfio dos intcrcssados na sala do Con1iss5.o dc Licitaqfio,
na AV: CEL. JOAO FELIPE-, 234 - CENTRO - OCARA-CE. a partir da publicagzio dcsto Aviso, no horario dc
cxpcdiclltc.

/'4 7
.» '

OCARA - CE {do Agosto dc 2021
,_ FY17’ CM‘

_ /, ~

2*’ /

/- ~

/ AZ ROMAO
Presidcn _,omissfio dc Licitaqfio

/\

O prcsenie nviso fui publirndu por afixagrio em flanelografo,
conforlne .\R'l‘. I38, 1°. da Lei ()rg="u|icn do Municipio, em 04 de
Agosto do 2021. um lc‘|‘|n0§ como recomenda a decisio do S'I‘J
proferida no Recursn lfispecizll n° 105.Z52(96/0056484-5/CICARA),
Iendo em vista u mméncia do I)i{|rio Olivia].

AV: CEL. JOAO Fl*lLIl’I1‘,, 23-I - (I§I'I."l'l‘R() - (.)(.‘.-\RA»( Yli



8d2g68§€38nE§§§5g.E§_89%§§§§§§E§%fi=?“'§fi§8ig€8'¢9&'_£8_%'§§8‘8&‘82l8"3E°T83___8%a8gm€‘:_§_2£§i'?2°£_____I§¥s8%%__fi9rdE___is°%5_5_:3:;5:5N’_:§:2%WemggwsuD;:xfla‘zmgwgogwgdUgigu305$“$32580_€B4_¢_H_6}agw“$83282%2‘WEEma5%___°____§_8gdz5:g_=g__g§__Em_Q§§¥>_ND5__giggfigggwgéoM:§:g&____€8__8&56fieare"P_sN_:_88_¢85Q_§§*QE803$838%:Q35°828E_s°a__Eg_flfi§gasm<_°§_z£0‘383fi‘§§l8§§|g§hg_a%i§im'!8°‘§a it(iibfifi‘/[$233%?§___E€:£Y‘/\‘£1;\_K$_%_?x§2t?Nkl"Hy*Xk~v$db£*%»”wgg_§.\L1}’;47%:V;V,3_:}fx_§_!§}?a5‘?4_4_“Ay$~£‘U’_V‘u‘+"“_V___‘i_§__?§E;%¢Yv__~_g_?Vf_ii,§‘)1_V;MYxvtY‘7ZY_“HIM,‘1:__

8

mHg2%QasEd8“E293”sag“'6°its85¢,3§§%€§5i°§h“§.§§Y§’WT“?!_“i£_fig

g%§§§gfi__~§;%§%§ig§:,

V.0%2‘Q8:‘_SE22‘I__€_:3_8jE.I-RV8_iii“_nh‘fi‘H‘Br“W11F‘flu’5“““Im

‘3_¢5§g§V!i8_§a§g8§

has_888___fi8_E8F§_§__8__8§ix_€82!63$“253338_3§___$~___%§aQ§8?£<83bi80¢59$fiH§§8§‘g38§§8'€§ng%gii§$a83§%%§§§;¢H§fl§§G&8§§W€!‘|£§8§<'§%§E::§§_§8i'm

_§‘k’zB8§__§€g_€n¢§£8_gi_

A_€Ss_§_;£E83§8§8u§ih8%g§g§8!_£8B_8___8_a28¢£8fi_$§28§_€_8_%&5__s8__g___8Q§§i'%oBg8§§3£§:8'§_§:iIg§§£8g%S§I£“%a§§8g§'§g_8g§8§§§§-gvsilggg?i;_g8§’§_S%g¥§‘é!§‘i§8§E8i!§l_§8§8:gig?Hggigigg‘Io£8?‘__°§_8_§S___3__5:___mi-£’__‘£4_l§_€_8!_3i_l§§__58888;“

%:8§§P_§“§ié_°

._§8g88_w§‘g_8Ag§§:%'%!_?___&____1_§‘a_§‘8lEu§~_E_ "$5.!825'8;‘?_I2SH8i__S“8s8288Q8i-:88‘ig§8§°g8§!i__v§8g8~_£°i§5i€E_§§!§.°§8E8‘_Bs3i"#'g_E‘a8%.&.§§_8§8£§S§8g%_§i§g3a8u2‘88_:.i3E_-:§.Ean.i§g€8»§6‘.‘8*°%B_8*€8m8‘8_"88‘_8?=39£‘33u3E2_°_§8R’5§°‘de‘£8§&3€_8§88s¥;§§__E3a5“§__e“8§§8i‘2_§§_3‘§§.7&§§€§€_°?§~§gv_§§g§£§°“3_S_§.:§'§o_J8§‘_§£i§=‘u‘§L_§8iiV‘H‘3I‘‘llM“M“dfl“_j

_8“€!8uu__§g”é€§_m%¥§£fl_

fi°_‘!.b'8°_8'_9_iWw__i_8|Em_°3t_5_8i:§5¢!i‘3£§§gl8§88§!8I=2€§__€_§8§888 _!§§§s.§:g!g8§g%i58?_§§E3§8£'§_§i§_§§8i§£E§°§sg§§8§!£§E__§§88i_I_h_£8I_5°8Du2_aa_wQ!2U8u8§=:_*.!m‘__.a‘8ig'_§&‘8i3__Ee 8E§°8!8£s

_:s!=_L‘OS2::.__lg‘:Q5‘E“‘uI

Eggs“Q'I8__°__E_£53‘USagaIc_c____§§____£___mg[P__§___G‘fig_8__E(nQ§_mE“BGE8Dusflg§5$_8;OgfiQUE_w8M>swQggagauJxV8jugw3_§____wc§Aodz(F983);”QggaicquX8__3MI_v__wzG?§____§ugW3332;/5:gggwvD8_v____g3N5‘8__A_m”5magi"“WEggs288%’PD‘7g€$35;:_W§8_:_asV__18'OJ(8_§Q3_Q30288002“:)5:sagas”%>&C____55%8oOmag”_3__3_gM:swamagingamt;“$539”:____§__wu§§FhgEgg?_2_a_8h_3°egg8£382SWW2?3:808§5__§EaOgeg

I_A3_§__2028535€eE_aSgb8Z2_$g_€3§o2§:°_5_M§$]8_5____§QI33,_8__gQ8‘é_~F“ZEZU2%§_M6'‘sis_§_§_g§_§_§§§€K§_g¢u=§§g__J§_W§5$“q8§Us§N_8§8a§g§§a§a§§a§'§§_a§§?§8§§§€o_E§§§§3?“§gE_%§“§€§§:§§§__g8§8__8A§8£g_as.3

WH§(§__‘gH°_!E2~8_9$§_,!_h°___8£33“?

Iilg£2i

$8‘w§#§8|i8_§%_§“iGSé.fiH8!8S8£‘&£!‘g§iI&°§‘3i§:8xe8g'§a2£§8%§§8%£8g8g€%L_§_5__3!‘______ZW;

_JEDg___i____E|°__!______£293338_e_______M______A________:_%'~_‘_:UnE&_7Q_5=_£“$__ih8&°3‘___8N€8Bm(8N_%°2g%.v§“é

83%g_1§8§_§£§§£§

g§_2lQn°!88w_a8m'”2i____£_3%_____i___§§_8_8!_:____8§!Fi_8_‘:°2s-5,088“3%'§d_=§k38§:.£§§‘§=°§7_8_B‘_8§_§S°§U520£823£I?!£888'B£_£:558:°é8a$__§"$“_$6&°8a_6<€‘8§_§§_Y€w,___§888‘8_8_'_§§_§__'U‘%°§_§§8§gic‘§”§§§n$8§“:§“mH8:“!8_s_58§_8:=!=3'I§_._ic.8g&_‘§gI§fig‘I£2gt‘8__8E888I_______§3_i353828{flgzE$i§§i8%£2!8¥§3§'€§§g38§%§8’§g'§8§fi3£‘§i§_8°§a§§8§Eg&g£§£gs§i§§§§.§a€i£§~§§_§Bfi‘:3u%3%$§%§§§§_§§_8‘£‘s§5<__‘s§_5,B°°I_5%8iEfl821$ii°88°Ess§‘q§§§‘8__g_c§8§33g8l8§W8§§°§§%ga§§§8%§8i§'vs§Em_i£_8(_E__2°_B_§3Eis8B-___§T33QIt_§_€__g____6£3.£2_i____€£%€___8%§__#_____it_:6825$
_¢ii::g§8§_"°8§fi§‘8fi'££££._§8g4__§

78g_‘8flQ§g§8§g8£§8§l*g8§8h_U§8§8§§&g8§gg§888!g%§8h_E8g88f8£g§__.8!l18fl¥°§2888!l!1¥_n_8.I8E8£.§i88£838,‘92!__E§3§8Ix_8Q8iu8__B8l,fl_$%‘8_£8_A§.§‘i_jgig‘£_i'i_§!£~£!i_El.8%,‘gig;5__§£i_____ifigS______88ii"6889$?IE:'§§§8§°i_*_8_B__gE£g8§°g§§&§8_l§§.zg!¥i§.8!2l§£§K8!_l2fi:iE8Hn8fi~‘§!h'8£g:8£8i32§£*38_8______§___G8:r8‘£___3S_§flk8!g_i8_!___£6;35srflflaflfiiiisifi38.5883éafigEgg;‘QginE

!g?£288353iH___°3I_&
O39“!838$?gigifi§um_§£8§éézfigpg39.82fisiggeigiiaéi$A¥§§§3£3_°_____§§§V_q§$E83%§ggéu?

éiéEkg_§§!igzi§&8v88
_8§°€éggiiégg§£5

‘.__I________.__'1

5___‘881:!!!“-gi__c n‘£9%_8%§.‘_§_5;85§§_§§83__8g%w_g2§§_§£5g8g§8__%c<§§&§§la8§,§.§g_;§_g8g‘§_iu3°g_______3§__4___G£asn0.25:_.O_J_i_.__Q._.6_B“QO__b<_‘__w£%_§£§wv§§°_§g°§3¢§§§°a§daofi€§§§°L%€_§§g'§8g§8§§(_8Eg:Ha;‘Zdg8253%%§8§_5852%8scigggago03%:8cg2Qzggzfig8ggg”__§§§"figgig8E0383figangag5880_5___?__U__gs8_p___8§__8‘:58a__§___g:_8__ae__8°w§_5a8°§_:__~_‘ZJSMEUI.Q°__Q0Qm°:6_6°u
QZ;___W__‘=1‘QM;3:‘361311U5
885S28“avgcgIE0‘O“g_u_______8_§_____s___gig”3‘_s___:_m_553=58ago

__§_=3____ouucw‘g2_wU__:__E2ggéggvgotJ3g“HmVwg_u§EQ_:£5__38aw:0"30%?gcmHw____‘§g2&0:D55H§E%€g€°%_§__Wm__gg_E_gwao3“CECE”:Q__§§g3g____NV8____ES8ENG»USW0“EngE0Ugfiwcggg2“Q8288E8d____g_c__iOD£5”SE_52("623"Him2mg__Wfifimzu8_v&_=___z€__muEEO2%$080;E3gggmcuWufigsDméggv2030§_&3gashEgg2O_§_____Q‘_gogsisW5“gw_s_§5_§_552‘0“2&2gfigi3do8U3?“O___g_s__g“E3%;:8IugbkIfig“2‘J?‘-=33‘.___aE“:2%?‘_“iv8gag

‘9§w°§§§8§_N‘ha_§

_=°§§2g§g§_§“°§8€§£§888s€“‘aa_°§g§I§6_§6'§_g8a?_8§83a‘§_Zai88!8_'&<_§"‘i§‘g‘_§_8_‘53&8!a!

§s§‘8§g_i_§_'§O“Q88”__°_§_8°"u‘”"§J‘28ga_§%§88fi~%§§58§.§§:g°x§*i£M§§%E§€8_wQ§a§_§8°?!§§_€8§J_ I

§°§§8§_§¥°§g8§§§§$
-as5

_JlU'U§3§l'3E§:__°___g_g

lg"8$25.£3_WD'S8x_§_8_8__;5‘835‘8£8::8?:

AVDgé2%£3E3

fi_°£8a§2_i‘_€3?#§!R§_z8%8§£§§g£‘iV

N!fi‘_$$_8m8m“°§“_8§§§

§n.§g'_%8“gE§8$°§§£!&§§:§EBBM_Q€E6d§8§!_!=§§g%B28i88B°!g‘R‘_8~8_fio88fii8§28_8.8€82_§_8°'g5€gfl_8€9V _%__€x_i_£_38§u£§8§3_’§8§8N’gg§§§§g.88"85%‘_h£S__£2‘i_88____§i__agi§?___E,__§§i8§g_%§‘%€n§g§3§§___g8__§_3gé_€8*§§m%§g828"“_8fl_g8E§§§§E35_m°_§§§§_$§g8£§<_§$8§g£§§%5§8g§°=:B§.8v£3%‘!s_§83_mg_§Ei8£€§£8!z8_§§‘§$€§§§§.‘£§!g8_§3g8§§_g_%§3E§§_§§‘_&aZ39C'39§6§ili§£8_§3:s¥“_!88W
N _8r§§£iEl8&§8’§£_d3i§3_

E8"G8.5‘83is‘:£___88___.___82.__.E:gig___8a8¥_fi”§_,§i38_l_’___§§gigg‘E2838§££§g_§§.§8¥!‘§2E53%'§i_i‘§.§§€38°3§.E§§§i8§8§;a§g§!s‘§§§£!‘§€°§88g§Ei§!__'_'8§Iz"_=_§‘§3&,_§_hs°__z_a£8i§h8fl.:!’§£ib‘!§§3=_8Ei§$|éJ_

igiiagii§E°E°.ali8§°_

E!8__§§i!§i§§§ia§8}§52€ig_“§§§8<E4§§6't§.‘§h'i§°i§.§§i'83i|i§£l‘8¥;5!e‘_‘i°3%

£i%'%i‘§§_§i§83u

82:§d£w888im83_8%i3_h|wEM§8§‘£3__fiIE5_§_8§C.;8288§!B_2__¥8l€£€e§:5|§c8_E§8§§§_3§_igé§§&%i!§§§€§_§Ei_2§€§§°§§§§§§§§€3g‘§:§i:§3 8¥68‘ a88_'El“€_¥8mfili‘8E‘g_:8£§5,2‘g?=i38gie8°E‘g§I§s8§§a€§H§E_§E_Nfi2%8g‘£%:.§£§&g8g!s€5g‘__°}t__%i§%g§€§g_i2$8l__g8§§8838£l§_;‘§5£§_§§g§_§§8£§A8R3§5I£%%§A8§!&3358§8§£°_E£8g§gg8k££8~3§F’32t!i%£%‘!§§°§<'g2s%§J€Egg:§E_§8§_

_§s°i£_ig§Iub_i2§|ageggw

§_8smU§w<%g22__<§t38&_____<§|§‘g§§£,(!°h*‘_”_8§855'3gmQ“figgs“O”gig:03:8gnawHggig”__g|__§wUI3‘8gag:gs”sgggmeg$54_8Eg____€8rag8fig’UQ53“gt“?as3’asg§_8?¢gig_20__g$a$22312O__§$g___a_2830538jo‘EaO>uUgu‘8928sguenDuEH88xheEggw_5_“““25:OOitQO56eggcuaxV3Q32553ggaasfi“B__N__m>8megs“E:_§£gan_§_2&9“2$63mu£82“0°§_S__£WO$__W_8g__°muégGmfiunggflm_W__§;gagQQ§_§%"“£6“kfifigfizavOgxgg_&_vgat£___9UgEEdcanUE_v§__OgagsnuOflmamon“S55figQ13332uhBE";3°R__g§_N2_“m§_Ew____g%vg__8_wgigE5‘gIragaan~_w§_38&3&5Qxgfigg2iaau“E:822905Egsgg“W_n@fi_\_@vEgg82E“g§_V8M_nggS055“:6gséagwggég£33“"Wugm’2:3DD205:‘aémomi“I_gN_8?z____2__:’£0%“_q_w§“_:g23‘':2;O“£%___3__angmSam_____a<3°g§__(02;“_‘E.Uavsmmw_‘NYéone_8uB____u“£_=__'_<_g_§_‘_ggyiH‘gag83:8g_____2&&:__822$:_z‘Js§_§|_'[£35_<_§§°£¢Q§§%8an”§%_

553’

 %_§w'§8§§8§igi‘__v_

'_‘‘‘

_“*3fi§_ Rfifigfi‘_ a8§ a8‘____8:£°_:i_'§.____myufifljlgfikfig“Egg!Wan

_E_§_afiiJ%i%!%§Q»‘M

3_aim‘__w_____%_W__*m_J _“M__‘_£_1__m_KH_

_ _<mm_“_|<_E(3d

:___§__________2________

AVT



lL_

I DI/IXRIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XIII N"l79 l FORTALlTZA_ 04 DI? i-\(,iL)ST(") DE 2021

l'JS'l‘Al)O D0 (IICARA — PR1'jl<‘Iil'I'llRA MUNICIPAL DI-1 \’ARJO'I'A— AVISO DE LlCl'l"A(‘.ii() - Pl{l'.( .110 l£l.ll'|‘R()NlC0 N’ 023/21-PE-FMAS
— A Prefi:ii'um Municipal dc Varjola-CE wrna publico que a partir do din 04 do Agosto dc 202i, us 08h (Honirio dc Brasilia-DF) estanl disponivel o
(ndasrrzmienio das Propostas dc Pregos no Site: mmlmmmhn rcfcremcs an Prcgfio Elclronico N"023='2|-Pl.-l»l\'1.\§ cuju Ubjcio é 0 Reglstro de Precos
para Fulura e Eventual Aquisicio dc veiculo zero quilometro, lipo passeio com poténcia minima de L6. deslillfldo a Secretarin de Asslsténcia Social
dcslc Municipio. l.\IlCK) DA SF.SS/KO DE DISPUTA DE LANCES: dia I7 dc Agosto dc 2021, in; 09h (Horairio dc Brasilia-DF1 O Rcferido Edital
poderd S81‘ adquiiido no Sire: mou \vww.u:m.ce.gov.hr»‘liciuu:oes ou ainda no honino dc 0811 £i.~ I 2h. no Sula do (.‘on1i.~is5o de Licitu4;i1o, situudu
ma Avcnida Prcsidcnle Caslclo Bronco, N" I744, Acampamcnto. Varjota-CE, 03 de Agosto de 2021. From-i>co (‘(-sar Farina de Aquino - Pregoeiro.

til ill iii

Estado do Ceuré - Prefeitura de Municipal de Groail-as - Extratn do Julgamcmo - Fase de Habililaqfio - Tomaila dc Prews N” 0807.02/2021 - TI’. A
Comissfio Pl;‘l1'l1i:ll1£Z‘[ll€‘ dc LiCili1\J5fl do Mmiicipio do Groairas toma publico o resulmdo dojulgnmcoto do law dv lmlii .ilim-fio do TOMADA DE PRECOS N“
0807.02/202] - Tl’. A Comisséo analisou os documenlos aprescmados. Freutr as cxigéncias odimliciiis. 0 dllflld do ;i|1:lli-c. aprcscmou rcsultado nos scguintes
tcnnos: esiiio HABll.I"l‘Al)AS as empresus F. J. DIP; MATOS Nli"l‘() - ME: (INT - COI\‘S'l‘RU'l'()R.\ ,\O\» A l‘l/_RR;\ l~llRl%1l.l: LB CONS'I‘RU(,?OES
ElRl:‘l.l: l£Ll.US SERVlQ(_)S LTDA; FR./\NCISL‘() IEMANOTZL FRI-ZlTAS MARTINS - Ml‘-'; F. A. (.'U?\‘.STR[,'(, UliS Ii S}-fRVI(,70S EIRELI. Portanlo
lica abeno 0 prazo rccursul, conformc precciuin 0 arligo 109. inciso L lcua a, do Lei Federal l\“ 8.666 ~13. .\1uioi~us i1llbl'1na¢6es com a CPL. Groairas/CE.
30. 07J20."l l. Caroliny Albuquerque Mosquila — Presidcme da CPL.

Ikllifl lI#* lifilk

listado do Cearai - Prc-feitura dc Municipal de Groairas - Aviso dc Licitaofm - Pregfio Eletronico \l" 2301.01/2021 ~ PE SRP. A Pregoeira da
I-‘refeilura Municipal de Groairas — Cearii. lorna publico, para C0l11lt‘Clll'lC_1‘llO dos intcrcssudos, quc no pro\‘mi\ dzii 2U de Agosto de 2021. is 09:30]“.
I-lorério do Brasilia/DP, csmré rcalizzmdo licilaciio, na modalidade PREGAO ELETRONI(T(). crilério do nilgnim-nu_\ MENOR PRECO POR ITEM.
tombado sob 0 n" 2807.01/202l ~- PE SRP. com fins a Contrata¢§o do Emprcsa para Evcnlual Aquisicflo do ‘derliczinwlitos com Base na List: de A até
7. do (')rg:"m da Associaqfio Brasileira do Comércio Farmac?uIico — ABCFARMA para atendcr as dcmandas da Serrelaria do Salide do Municipio
do Groairas/CE, 0 qua! cnconzra-se na integra na Sade da Comissfio, situada a Rua Vereador Mnrcnlmo ()‘\\\‘\)~ n" 770, Centre, Groairas, Cearaii. Maiorcs
liifonnagocsz silo: cxou no cndcrcqro cimdo c polo Fonc: 088 3647-l l()1 no lioriu-in do 08:00h os l2:00h ou polo site www.
tci:.cc.gov.br/licitacoes. Caroliny Albuqumquc Mcsquila ~ Prcgocira.

mam #19"! tlii
Estadn do Coarai - Prefeitura Municipal de Brejo Santa - Secretaria do lnfraestrumra, Obras c ljrbanismo - /\viso do Llcitagio - Modalldade:
Tomada de Preoos N‘ TP-08.03.]/2021-SEINFRA. Objeto: conu'aIav;8o dc emprcsa dc cngcnhuria pom |')l‘0>ldg'§i1 do sci-vii,;o do reforma do Puma Chico
Leila, localizada no Rua Manuel lneicio dc Luccnn, Bnirm Aldcola. Sade do Municipio dc Brcjo Saniro-Cl’. £'\l1lfl)l'l"l\C projeto, planilha orqamcntéria e
cmllogrania lisico-linancciro. Tipoi Manor Preoo Global. Rcgiine dc ljixccuqfioz lndircta, A (Tumissfio l‘orii1i\nuii_c dc l..ii‘itucio dean: Municlpio cornunica
aos llllCf(.‘SS2\d05 quc no din I9 dc agostu do 2021. a parlir dos 0Xli:00m lhorzirio local), na Rua Jose M‘<1liu\ Smzigmio. 234. Centre, Brejo Samo, (.‘c-arzi,
0Sl3l‘il'¢CBl1€l1L.lO os envelopes dc “l~labili1'a<;5io“ c “Propostas de Prc¢os"'. Maiores infonnugocs ou 2lqlllSl,§2i(\ do vniiul no endcrcqo acima efou através do
lone (88) 3531-10-42_ dos 08h:00m :15 l2h:00m cl/on ainda polo endercqo clelrimico: u/\v\v.lc¢.ce.gux=.bi". Briton: Ga-urge Sales Bernnrdo— Presidenle du
CPL/PVIBS.

3*‘ *1!‘ iii

Estado do Cearai - Prcfeimra Municipal de Llmoelro do None - Avlso dc Abertura dc Proposta dc Pn-co - Tomuda dc Preoos N‘ 202l.2705-001/
SESPORT. O Presidcnlc do Coniissio Pemumcnle dc Liciluqfies do Prefcitura Municipal dc l_in1ocii'o do Now (Tl; lUl'lli.l puhlico u quem interessar quu
vstarri rcalizando no dia 09 dc Agosxo dc 202i. is 09:00 horas. na sala dc rcunioes da Comisséo do [,i¢in\i;;1<>_ (I ;li'\cl1llI'£l dc envelopes dc propostas referentc
:1 Licitaqzlo —'l'o1nada do Preqos N” 2021.2705-001/Sl5SP(.)R'I', objelivando a contratacéo dc c-inprcso pm-.1 tf\CkTllQ€li3 do rcfonnas dc quadms ex_p0rrivus
no Municipio dc Limoeim do Nnrtc1CF. C‘onformc de1crmina;;5o e rccomszndagfio da OMS os [)&\l'llL‘i[3;llllU\‘ <0 poilcrzio comparecer $1 sessfio eslzindu
dcvidamcntc: usando milscaram If pormndo filcool gel, para inaiorcs infurmaqocs procurar on sala dc Reur.1(>c< do lmixissfio. Run Ccl. Antonio Joaquim n“
2121, Centru — Limociro do None — ("sari nos homirios dc 08h00min iis 13h()0nu'n. cm dias mm. ou a!r:l\ (is do mo» l'C‘I-‘ — ‘Tribunal dc Conias do Eslado
do (Icarzi. l..imoc|ro do Norte/CE, 03 dc Agosto de 202] - Paulo Victor Farlas Pinhciro - Prcsidcntc da (‘Pl .

\l'~*IP 3*!‘ Willi

Estado do Cearé - Prefeiturn Municipal de Abalara - Avlso de Licitagiio ~ Pregflo n° 202l.ll8.03.2. O l’:‘:g0c1n\ Olicial toma publioo, quc cswrzi
wilizzimlo, no sede do l’1'el'cilum_ alravés da plolzifbrmu elelronica htlpsz.-’=’bl|c0mprns.com.~’. por inlcrmédio dzi Hul~4.l do iilCllElQ6<ZS do Bmsil (BLIJ, certzime
iiuibaléirio. nu modalidadc Prcgzio n’ 202 I .0X.03.2, do tipo Elelrimico. cujo objcto é u Aquisi<;5o do mu1criui\ ;»crm:u1cmc>. movcis c elclros destinados ao
zilcodimenlo alas ncc<::»>idndo:~ do Secrelaria dc: Saudo do Municipiu dc Abaiara- CE. conformc cspcciliciiuii.-< i|§')lU.\CYllL|dilS juulo no Edilal Convocatério
c sens anews, com abcrtum marcada prim o dia l7 dc Agosto dc 2021 . a partir das 08:30 horas. (J inlL'€() dc mUllliIVr!l[O alas propostas a partir do dia 05
dc Agosto do 2021. ills 08:30 horas. informucocs c cdiluis no cndcrcoo clctrfmico: https:/»'bllcoinprusiicum ;- ln;p_~: licilucocs.lcc.cc.g0v.br/, lnlbnllaoocs
pqudcriio icr oblidas ainda pelo telcfone (88l 98136-6099. Abuiara/CE, 03 de Agosto de 2021. Carlos Marcus Bezerra Flores - Prcgoeiro Oflciul do
; unlclp 0.

#111 Fifllil I=*l'

Estado do (‘oaré - Muuiripio do Canindé — Aviso do Licitacfio -~ Pregfio Elelrfinico N" l)59/2(l2l-PF,-SRP. A l’rq;ncira dc (fanindé-CE loma pfiblico
para collhccinicnto dos ii\wi'c.=s:1dos quc a panir do dia 04 dc agoslo dc 202l zis l()h (horério dc Brasilia). an-:1\ c» do czidcrcqo elctronicoz wwwbllcompms.
orgbr ~ "Acesso ldentificado no link espccifico", cm sessfio piiblicu por meio dc comunicrwfio via inwrnm. llllulafil o< ])FfiL‘t3dll“l'l¢l1l£0S de recebimento (1235
proposuw dc prcqos. cnccrrando no din ll) dc agosto dc 2021 do 0911 (horfirio dc Brasilia) 0 proccdimcmo du rcccbimcnlo dc proposms. A partir dos 09h
lhorzirio dc Brasilia) do din 19 dc agosto dc 2021 dani inicio a abertum das proposias, c. cm scguida, :3 pariii @215 1021 iniciiirzi a formalizaczio dc lanccs <2
documcntos dc habilitacio da licitai;5o modalidade Pregfio Eletronico N" 059/202 l -PE-SRP, cujo objcro 6 o Rugisuo dc Prcoos visando futuras e cvcmuais
aquisigocs dc pncus, cfimara dc ar c protctor dc cdmara para ateudcr a deinunda da lrola dc vciculos do Sccrcianu dc l.ducgi¢zi<» do Municlpio dc Canindé/CE.
0 qual em-onlra-sc disponivel no isndereqo acima. no horério dc 08h00min és l2h00miu. Claudlana do Frcilas Alvcs - A Pregoeira.

#1111 Ill!‘ I118
Estado do Cearzi - Prcfeilura Municipal de Jardim - Aviso de Licilacio — Pregio Eletrénico n° Z02l.0l~l.03.l. O l':'cgociro Oficial do Municipio dc
Jardim, Estado do Cearzi, no uso dc suas atribuiufics l::gais_ torna publico, para conhecimento dos intcrcssndos. quc cstorzi rcalizando, na sedc da Prefeiturru
Z1¥ri1\/('35 do plalafomm clclronicii www.hllc0mpras.com, por imcrmédio do Bolsu dc Licitapocs do Brasil iBl.L). L'(Il‘l;ll|l(.* licimlorio, no modalidadc Prcgfio n’
Z021 .0X.03.1. do lipo lilclronico, cujo objcto é :1 Aquisicfio do accssorius c Equipamcmos dc iulbrinéiiua pain L§IJIl\LIl' dcnumda do Sccretaria Municipal dc
Educaqiio dc Jardim.1L‘ F-., cunformc cspccificaqocs aprescntadas junto no Edital Convocatorio e sous klflrlliuh, com .il»ci".ui'n. marcada para 0 dia 20 dc Agosto
dc 2021, a panir das 09:00 l1or;u;_ O inicio do zxcolliinic-nto dos p]'l)]10$l1lS coriierciuis oconcrzi u pariir do din fl: dv /\gn<l(\ dc 202], As 09:00 horas. Maiorcs
i|ifo1"nia<;E>cs u entrega dc cdilais no cndcrc-Q0 elolronicoz vm'w.bllcompi'as_com. por iutcrmédio do Bolsa do l iuiiaflius do Brusil (BLL). Informacfics podclio
SCI‘ olitidas ainda pc-I0 tclcfonc (88) 3555-l 772.

‘F13 ill‘ iii

Estado do (‘card - Prefeitura Municipal do Palhano - Aviso dc Licitaqio. A Prcfeitura Municipal dc Plliilllnxl. rnrnvén dc sun Prcgoeira, torna publico,
qiic limi realizar licitaozio. no mndalidade Pregfio Elctronico n“ 03.08.203.01-PESRP, nu fomm dc Rcgisiro dc l’rc:;n>. tipo Mcnor Preoo For Lote, cujo
objclo E: a Fulura L5 Evcntuul Aqui.\iq;z1o dc Pneus. haterias, c;'u11aras do ar e protelores, para alendcr as nccc.~..<id;nlu> dos ci1\*c1'sas Sccretarias do Municipio do
Pzulliano-("[91, conforms: tcrmo dc n:fc|'éncia. () rcccbimcnro das proposms so daré nlmvés do sire \vww.blimncrl§u.t;smi:si"<~in.br. a panir das l7h30n1in do dia
()5 dc ago>1o dc 2021, com data dc abenura dos Propostas no dia 18 dc agoszo dc 202], 9h e lllhilfl dc Lll\|\UlL! dc prcqm no dia 18 dc agosto de 2021, is
l0hi O Edilal enconlru-so disponivul nos scguintcs endercvos cletronicmz wwwbbmnullicilacoes.c0m.hr 0 llllprf /licimmio<_tcc.ce.gov.br/. Os interessados
podcrfio obtcr informagocs dctalhadas no sctor da Comissio dc l..icita<;5o, em dias dc expcdiente normal. mi /\\ P4-s\id0nio Harrcto, 330, Centre, ou, atravcs
do ielefone (0xx88) 3415-I050. Palhano, 03/08/2021. Marla \/auusia Silva Sousa — Pregoeirom).

#38 *8! iii‘
Estado do Ceari - Prefeitura Municipal do Our: — Avlso dc Licitaoio - ‘fomada do Freon n" 0208.01/21-TP. Uhjein: conlranaqfio dc serviqos para
conmru;-50 do rcfeitorio c lrocu dc piso no Escolu Luis Candido, localizada no sedc do Munlcipio de Uczua-(.‘c. conforme pro_|¢to baisicu. Recebimento dc
habiliraqfio e propostas cscrims: dia 23 dc agosto dc 2021. 51$ 09:00hs. Local: Av: Cal. Jofio Felipe. Z34. (‘emroi liilonriugocs: fonc (85) 3322-I088. dc
scgunda a scxia das 08:00 {is l2:00hs ou através do site: wwwltce.ce.g0v.br. Ocara - CE. 04 do agoslo do 2021. Antonio Par Romio — Presidente da CPL.



,-_

D L=LRl.() ()F.l(Il.A].. DA I../-\.()- Ser;5o 3 rssu 1617--1oe<.a ms. quaflarfeira, 4 de ..,@_,¢..= do 2021

PREGAO ELETRONICO N\' 20Z1.07.16.1

O Pregomro Clflclal do Municipro do Juan»:-'0 do Nortc, Estado do Cr.-aria, no
uso dc was atrihuigbes Iegais, torrm publnco, para conhecimcmo dos intcressados, que
(‘On(;Iueu 0 juI8flIT\BI\lO final do Pregflo n9 2071.07.l6.1, sendo 0 seguinrez IICITANTE
VENCEDOR - K V BEZERRA, vancedora junta no Iota 01 com proposta final no valor
géobal de R3 B37.000,00 (oitocemos E rrmta e sate mil reais). A emuresa vencedora rm
declarada habilitada por cumpramemo integral as exigéncias do Edital Convocatorio.
Mmorus 1nIur:r\ao50s no ondcrogu r:Ic-tronicoz biIcomuras.com, our imermédiu do Balsa
rle licfiagdes do Hrasfl (I-H. 1.). lr\fr_1rmagi5t-‘S poderéo ser ubtidas amda polo temfone (SB)
3566-2010.

Juazeiro do Norte~CE, 3 de agosm de 2021.
RAIMLINDO EMANUEL BAST05 DE CALDA5 NB/E5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
RFSULTADO os unumnnuko

TOMADA or PRECDS m 1ws.m/zou
A Comissfio do Lncilagiio currvunica o resuhado do fase dc habilitaqéo da

TOMADA DE PRECOS N9 1106.01/2021, cum 0b;etn é a CONTRATACKD DOS SERVICOS OE
CONTIiOI€, Avnunclo E am-'onm\c;A0 OAS |>r<o0u|;OEs DA Ariucho sAs1cA, DA M€DlA
E ALTA COMPLEXIDADE, DO SISTEMA DE INFORMACKO AMBULATORIAI. (SIA). SISTEMA DC
EM-ORMACKO HOSPITALAR ISIHI, HOIEIIM DI: PRODUQAO AMBUI./\I'ORlAI. IHPAI ENTRE
TODAS AS OUTRAS ALIMENTACOES D0 CONTROLE E AVALIACAD DA SECRETARIA DA SAUOE
530 MUNICIPIO DE MERUOCA ~ CE, da seguinle Iormaz EMPRESAS INABILITADAS: CA L.
MCNEZES PEREIRA — ME; RAYLANE OLIVEIRA RAMOS VIANA 00230689302: FRANCISCO
OANEFI MESQUITA I’-IGUEREDO 03781141314; R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVICO5 F
INFORMKTICA S/S LTOA - ME; D SOUSA RIOS ~ ME; FRANCISCO TIAGO LEMO5 OLIVEIRA
06800981354; AGILIZA EMPREENDIMENTOS & CONSTRUCUES EIRELI - ME; N LAND! BDTO
PORTELA v Ml: FRANCISCO TIAGD DIAS DE MARIA 03721290305; O DOS REIS BRANDKO
EIREIJ ~ MF. FMPRESA HABIIITAOA: ANDFRSON MACHADO RIBEIRO 06332605332. Fuza 3
pamr desta data aberto o pram recursal previsto no An 109, inciso I, allnea "a", da Lei n°
8.666/93 e suas akeragdes. Ficando dcsde jé agondada a abertura ds "P|’OnOSlJl$ dc
Pregos", cow néc haia interposiqfio do rocursos para 0 dla 12.08.2021, as 09:00 horas.

Moruoca/CE. de agosto dc 2021
CIAUEIFR VINICIUS RICARDO COHHO
President: a Comissflo do Licitaqéo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
AVISO oz ucrra;Ao

Pnesflo armomco m 1so1.o1/z1- sm-
A Prelcitura Municipal do Mifhfi/Cc, toma publico que a oarrir do dia 04 do

<180\.‘I’U no 2021 as 09h00min esturzi disponivel o uadastramenlc das propuslas do prey,-as
no Site www.bl| urgbr, referentes ao Pregéo Elelrénitc M 1507.01/2+ SRP, cujcl obgeto é
0 Registm me Pregos para eventual Ia furura prestagin do servigns do Engenharia/Obras qua
comnvecndem Manmemio Predlal velormas llélricas Hidniullcas/Sannarias de alvonaria,
chapisco/rebocu, emassamentu o Pinzura Telhado/Coberrura Pinturl e manurengio do
purlas, ianelas e esquadria arnpliaqbo pr:-dial e|\voIvendo indusive ilens relaciorwdos a
Esrruzura, manutengéo do passagens moIhadas e oa Malha Viéria Urbana da Sode e dos
Dist:-Ems em calgmnenms am padre roxca nu paralelepipedo, com merhgio por ml
nertencentes a dlversas Secretarias do Mumciplo de Mllhi/CE, com Orqamento do acordo
com 2 Fabclz da SEINFRA/CE vigente (Axualizada). Inlcio da sesséo do disputa do Iances: dia
I7 de agusto do 2011 ha 09h00rr\in. (hr.\r;§ri0 do Brasilia - :77). Referido Fdital pcdgré xer
adquiridc nos sites: www.hI|.org.br cu www.r.r_e.|:e.gov.br/Ivcilacoes ou ainda no horério de
oahoomm as 14h00mIn na Sala da Cnrnlssflo do Lmtagin, slluada na Rua Pedro José de
0Isvei2'a, N1’ 406, Cc-ntro.

Milhé ~ Ceani. 3 cl: agosto dc 2021
CARLOS ANDRE PINHEIKO

Pregooiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

AVISO 0: ucmwho
macho emuomco us 4/zousouc

O Presideme da CPL deste Municipio, tome pdbhco aviso do Iicnagfio, no me
www.%Icnacoe~s-e.com.br, Pregfio Eletrémco n9 004/zonzouc, cujo objeto é a cornratagiio
dos services rle Iranspmte do Murws du rode pdbiica do murucipio do Mornbaqzs, para
aiunoa do ensino fundamental 0 rnédio, mediantc Pregéo Izletrfinico, conforme
especIfica:;éo connda nos anuxus do rsdlwl, 0 recubimento das proposlas através do site do
5.-moo no Brasil dar-se-a a partir das 17h00min do die 04/OB/2021. Abertura dis Propostas;
11008/2021 as 09h O Eclital esrara disoonlvel nos fibres: www.llcIw:oes~e.mm.hr 0:1
w\~w.m<e4;ov.br e na sede da Prefemlm, wituada na Run Dona AnésIa Castelo, nv 01,
Centre, Momhaga/CE, no perlodo do 08 as l2 horas, em dias do expediente normal, a
partir da dma da pubIica§3I:'; deste Avisu.

Mombaga/CE, 3 de agosto do 2021.
MARIA HILDA DA SILVE FIZRREIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

AVISO 0: ucrrA¢A0
couconnkucm NR sr-cvooa/2021

O Mumcipio do Nova Rxmsas-Ct rorna publlco qua no oronmo dis 08 dc
Semrnbro de 2021, {as 09I\5I0min, ostaré abrindo Licilagéo na Modalldade Concarréncia NP
$?*'5I’994/3071. W10 Obi!!!) verso sabre conszrugéo da estrada, em pavunentagio asféluca,
qux: Iiga 0 Distrilu do Nova Betfnwla u S4.'do do Murmicipio de Nova Russas - Cearé, conforme
Contrato do Reoasse NP 90439-1/2020/MDR/CAIXA. 0 Edital complete poderé ser adquirido
no Scmr do i.1cIta<;6es, nos dias utms aoos ester puhlicaoéo, no horano do alcndimento ao
oumia: das O7h30min is 12h e do 1.-1h30min as 17h n ainda nos seguiutes Smos
Esetrfinitos: htlpsz//www.nUvi1ru§5a$.(e.gOv br/llcilaoao php e
imcs.//liceta<'oe:-.1cu.ce.g0v.br/.

Nova Russas-CE, 3 de Agosto do 2021.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGKO MARTINS

Ivesidemc dd ComisS5n do I.i€II.Bl;flO

AVISO oz Lrcmqio *
TOMADA DE PRECOS N9 SI~TPOO9/Z021 " '

O Mumcipio do Nova Rus'>.J»(.'I- lrwrr-:.» ;>uI:~¢.o Que no pnirximo dii 20 ddéiir
dc Z021. 51$ 09h. cstarfi ubrindo L=ut.~.£xu wv Modafiréade fomada do Freon: N9 $|~ —
W009/2021, cujo Objeto vcrsu some IIv:.|{1=.*r.2CJ10 rm osmrdas vicinais no Munkiolo de
Nova Russas, conforms Contratu du '§L‘f.I<:>5L‘ N" 908175/2020/MDR/CAIXA. O Edital
complete podera ser adquirido no mi.) nv: -..irIto:;bes. nos dias am; ands aka publlcacio.
no hnr-‘Inc do atendimento an pIIbI:C:?- rm U7-'1iI)mII= as 12h e das 13h30mIn as 17h c
ainda nos segumtes Smos Cietriamcm r~.np<.,-'.=www novarussas.ce.5ov.br/Ilcitaclophp e
Imps://licitacoes.!ce.ce.gr>v.m/

mm.» R.1§--as»C‘. 3 doe Agosto de 2.021.
rm-1. <1umr$ nrmmno oz Armelo MARTINS

.=*1e.s:<1eruo da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CCARA

AVISO on ucruglo
roman as moo ne zna.o:/zoom»

ooiuw: curmatagéio do s¢.':w:o.~ rs-1-a c<.\m~a"=.2r;§o do refeltdrio e troca dc piso na
Escma Luus Candida, Iocalizada rm sr*d|=- do rm.»-\»< pm do Qcar-1'Ce, conforms pmjqtu bésica
Receoimemo dc habilitagfio c pruposnv. e>cr'!a>. cm 23 do agosto do 2021, As 09:D0hs.
Local: Av: Cal. Jo-in Felipe‘ 234, (.P.nI_m mm\m._w5%e;- in.-we £85) 3322-1088, de segunda a
some dos 08:00 21:. l2:O0hs on e:1.w~.-1.-s do um‘ w\~w.'r::.-.ce,gov.br.

0- .15.. » C1», 5 :12 agoslo do 2021.
rmouao VAZ Romlfio

7'rc~;:dr.'r!£€ da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

nesumoo us JULGANIENTO
conconnfincm PUSLICA N! 3.003/2021-cv

A Presidents da Commas F->s-rev\.a|~»-wro do Lrcmaoio da Prefeituri Municipal de
Pacaruba ~ CF Ioma publim para <.‘<Jnr>§--"|r7u>Y1\'r) cm aruuessados 0 Resultado di Fase do
Habilitagfio da Concorréncro Pubhcd n“ 03603/'?02l. cup obiemo 6 a conclusiio da
cunslrugéo da Creche Pro-Inform; E‘»p¢ Ix, H.;H'o Alvarado em Paofltuha/CE: Pronouns
Classiiicadas - Eta-Irocampo Sen-igas e (.nr=st'4.§<54=:5 ITCA e consrrulora Impacto Comerdo e
Sonnpos HRH! - Proposm I7L'5LI<!:/>iIr~._11¥.: ‘Twg~N0"IL‘ Corrstrugfies a Serviqos Elklill,
coniorme Am Corrrplcmentar \- §_.mr:o lecraioo. disponiveis no sltc
wwwxce ce.gov.br/licitaooes e IN.) Sriwr do Lr:It.s»;‘.'>~:s. »ica oberto o prazo rccursaI, com
base nu alirvea "b", mr.1>0 I do an ‘.00 -2;: :..~| 11‘ &:.6eE6!1993. Maicues infurmu¢6es serio
obzidas iumo a Cumissfio do 08h00rrvw .1-. 1iI‘GO'T!‘f\, silo is Rua Coronel Joio Carlos, 345

Cli‘fl11'0.

I>.=m11rna~(‘E 3 do agostu do 2021.
iARA LSPES DE AQUINO

Wasidente
PREFEITUI-IA MLINICIPAL DE PALHANO

AVISO or ucmu;Ao
Pnseio emnomco use os.oa.zo21.ox-Pesnr

A Profeltura Mumcipai ale Paimmo, amwcs do sua Pregoeira, torn: publloo, qua
fart realizar Iicitado, na modalldadu F’rv.‘;‘,?%(> Emrronirn av 03.U8.2021.D1~PE$RP, na forma
do Reglstro do Pregos, riuo Manor Pu-co Po: Low, suit) obiero é a Futura e Eventual
Aquisudo de Pneus, bamrias, carnam do .1: 1- prntcwrci, nara atander us necessldades dos
diversas Secretarias do Municipio d-. (‘okra-.|r~c CE, conlormo termo do rcfcréncia. 0
recebimenm das oropostas se data I,“|aV\-fl’ <11’: > Kc vmw.bbmne(lIci\'acoes.com.br. a partir
das 17h30min do ma 05 ac agosw do 2921 (‘cw data do aoenura das Propostas no dia 18
de agoslo ae 2021, a> 9h e inuio an o|~..pI;:.1 do prcws -‘I0 dia 18 do ammo de 2021. és
10h. O IE.dilaI cnuomra so nliwumwé rm. scguintu-s cnderegos eletrbnious:
www.bhmne(|icitacoes.com.hr Q hm» /./Hr.meme».tc~¢.ce.gov.br/ Os Interessados poderio
obter inIonna¢;6e~:. deralhadas no actor do I.1J|*II.\>§‘J do Liziwgéo, em dies do expedlente
normal, Ila Av. Possrdonio Barre-mo 23-'3 =i<-mm cu. utravés do telefone (OM88) 3415-
1050.

Pe.@.r1.an.w - Ci. 3 do ag0s'l0 do 2021.
?\/IA=’I A VAMJSIA SILVA SOUSA

F'=egoeiro(a).
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

AVISD DE REVOGAQAO
TOMADA DE PRECOS N° 07.15.01/2021

0 Presideme da Comusoo P-.~rm.==\cntc- do Licitaoéo comurlica am Interessadas
one o Secrezério da Saude do I'\,Iun>(=;7\0, no ??II€TC'i(II() de novo Iuiw de convemlncia,
furrdado em fatos supervememes .1 alwriurzs d.» certame. qua! seia a nqcessidade do
modificaqfio do Insuumento t0nvoc».1:rmo‘ P -am moi sic Interesse publico, julgou por hem
REVOGAR. com fundumcmu no tinpul. do mv_m W do mi Fvderal 8.666/93, 0 EditaI do
Tomada de Pregos n‘-’ 07.15.01/2021 cum ohms. Eootrataoio do emoresa para oxocudo
dos serviqos de cc-Iota, transpcvrte e nwmgan firai oe raslduos produzidos nu unidades
do mm do Municipm, demais Ir\I'ormag.<‘n~.~ I». mr-an-ssados deverlo dlrlglr-so A Prefeituru,
silo a Rua: Juvenal Gondim, n° 771 Rama C-miro, |’=-wdororarna/CE, no horérlo de 08h is
I.4I\.

I05‘ :.\AAR GOM E5 SOUSA

AVISO oz uclmoho
PRIEGILO EIETRGNICO N9 08.03.01/2021

0 Pregoeiro do rv1un;u;;|=.~, _-=..r.1»-In KIA seuelaria da Educacio. Culture e
Iuvenmde, toma pdblico qua >0 \‘|II_,uv’IL!,l .3 g!X\pL"¢ 1,-‘Io dos irmmzssados, 0 a~dIlal do Prvglo
Hetrbnico n¢ 06.03.01/2021. qua tom wu oIJ|<fU J aquisigéo de equlpamenws para
cozinha visando a recquipar I.‘ moddmrzav J} uwédaocs ::scoIares dz rede p\ibI|ca do cnsino
do municipio de acordo corn PI.w-;= d=.= -woe: .-\zt;cu!adas (PAR/FNDE), Termo de
Compromrsw PAR/FNDF/MFC N° 10:-1<>'».1S1/7(sI.& alravéfi da Socrelaria do Educaclm,
Cultura e Juvemude do Municipiu. Iie¢eI>-rvent-'.1 55:.» oroposms: -'1 partir desta publicado
are o dra 18/08/2021, As 08h, hr>r.fir|c do RHISIIIQ. abertum das propostas, no smo
www bhnlnetcnm br. O rnicin do sesiiz-A d-= d<>po:.‘~ do u'e§os' 1.8/08/2021 55 09h, horlmo
do Brasilia, no siuo www.bI\n\nt'\.|:(1m Ia: I'1I2\'rn.1§fir?§ geraisr O Edital poderfi ser obcido
através do silio referldu auma e dk‘!1?.i:f~ ‘r\§.)'rY~3§\5€3 Quderéo sea adquiridas no enderego‘
Rua: Juvonal Gondim, nP 211 - Cr-mro i1n=r:or<>l.xn\.\,/Cr;-aré. Telefonesz [85] 3375-‘M21 I
3375-1891. do segunda a s@>rIa4I=|m, r4» oat» a< I4I-. ()5 inzeressados ficam dosde It
notihcados da necessidade do ac-asm an wrc, www bI1mnet.cnm.b! pm vnflflagio de
informaobes e akeraqoes supr=.r\'en|P'vIr=<-

IO>:i-/‘.AI§ GOMFS SOUSA

-‘ {:10 ¢n<»-mm node nu mm-um I». .,<~¢m¢¢ ¢rm¢...,, r.\-¢<.~m M X. JH ¢ g [my ~'r <04-Irorme up m 2.2002 no MAI/X001,
q Mtg:/Iwwwm.|uv.b|;auu¢mi:|aanr html‘ pm c vamp usalnonouuouxso qu» H 1: I w--1 r1 ~» =<» 1%"-v: Ylubknn lrallolrx . nu-.1--4|. .

1 \\~.


